



# Lathi Development ApS

Gartnervej 9, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 44 05 33

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

---

Flemming Nørgaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Lathi Development ApS<br>Gartnervej 9<br>9200 Aalborg SV                          |
|                         | CVR-nr.: 32 44 05 33  |
|                         | Stiftet: 28. august 2009  |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>        | Flemming Nørgaard Larsen<br>Georg Thinggaard                                      |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank A/S  |
| <b>Kapitalinteresse</b> | TL Byg A/S, Aalborg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 875 t.kr. mod -972 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-20.307</b>        | <b>-24</b>              |
| Indtægter af kapitalinteresser          | 925.539               | -917                    |
| Andre finansielle indtægter             | 500                   | 0                       |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -30.634               | -31                     |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>875.098</b>        | <b>-972</b>             |
| Skat af årets resultat                  | 0                     | 0                       |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>875.098</b>        | <b>-972</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                         |
| Overføres til overført resultat         | 875.098               | 0                       |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                     | -972                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>875.098</b>        | <b>-972</b>             |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                  | 2022              | 2021          |
|---------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                     | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                   |               |
| Kapitalinteresse                | 12.325.516        | 11.400        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 12.325.516        | 11.400        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>12.325.516</b> | <b>11.400</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                   |               |
| Likvide beholdninger            | 4.702             | 5             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>4.702</b>      | <b>5</b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>12.330.218</b> | <b>11.405</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          | 2022                     | 2021                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                      |
| Virksomhedskapital                       | 2.050.000                | 2.050                |
| Overført resultat                        | 8.682.662                | 7.807                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>10.732.662</u></b> | <b><u>9.857</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.250                   | 26                   |
| Anden gæld                               | 1.571.306                | 1.522                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.597.556                | 1.548                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.597.556</u></b>  | <b><u>1.548</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>12.330.218</u></b> | <b><u>11.405</u></b> |

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
